OFÍCIO Nº 47343/2024/GAAPPSNP/SESP

Sinop/MT, 14 de outubro de 2024

Ao (À) Advogados e Defensores Públicos

Assunto: Adiamento ENCCEJA 2024

Prezados,

Considerando o adiamento da aplicação das provas do ENCCEJA 2024 PPL,
para 29 e 30/10/2024:

Informo que fica revogado o OFÍCIO Nº 46797/2024/GAAPPSNP/SESP, que
suspendeu os atendimentos nos dias 15 e 16/10/2024, assim sendo os atendimentos seguem
normalmente nos referidos dias, ficando suspenso os atendimentos do dia 29 e 30/10/2024,
para a aplicação da prova.

Atenciosamente,

ADALBERTO DIAS DE OLIVEIRA
DIR PENITENCIARIA II

DIRETORIA DA PENITENCIARIA DE SINOP

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Classif. documental 992

S
E

S
P

O
F

I2
02

44
73

43
A

Assinado com senha por ADALBERTO DIAS DE OLIVEIRA - 14/10/2024 às 11:26:57.
Documento Nº: 21540401-889 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21540401-889

https://linksiga.trf2.jus.br

	SESP-OFI-2024/47343-A